全国工程专业学位研究生教育指导委员会

全国工程专业学位研究生教育指导委员会秘书处

地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼  邮编：100084  电话：010-62798142，62789481

网站：http://meng.tsinghua.edu.cn/             电子邮件：gcss@mail.tsinghua.edu.cn

关于转发《全国工程类硕士专业学位研究生教育

系列专题研修会邀请函》的通知

工程教指委秘〔2022〕9 号

各工程类硕士专业学位研究生培养单位：

为落实中央人才工作会议和全国研究生教育会议精神，推进新

时代工程类硕士专业学位研究生教育高质量发展，同时也为了响应

各培养单位需求，促进经验交流和信息沟通，全国工程专业学位研

究生教育指导委员会（以下简称工程教指委）决定与中国学位与研

究生教育学会工程专业学位委员会合作开展专题研修会活动。

现将《全国工程类硕士专业学位研究生教育系列专题研修会邀

请函》转发给你们，请工程类专业学位研究生培养单位积极参加。

为更好地了解各培养单位对研修活动的具体需求，后期将发布

调查问卷，并征集各培养单位在人才选拔、课程建设、专业实践、

成果评价等方面的典型经验和特色做法，以便更好地提供服务、加

强交流。

附件：全国工程类硕士专业学位研究生教育系列专题研修会邀

请函

全国工程专业学位研究生教育指导委员会秘书处

2022 年 4月 29日